АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 63

от  07.12.2017 г.

	О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в  сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016-2018 годы» утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края № 45 от 26.11.2015 года

	В целях уточнения показателей муниципальной программы сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в  сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016-2018 годы»  и внесения изменений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в  сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016-2018 годы»  утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края № 45 от 26.11.2015 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельского поселения «село Манилы» Лехтувье Валентину Николаевну.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                                             Л. М. Линков

Приложение к Постановлению
Главы сельского поселения «село Манилы»
от 23.06.2016 г. № 43

Изменения
в муниципальную программу сельского поселения
«село Манилы» Пенжинского муниципального района
Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в  сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 04.12.2015 № 48 (далее - Программа)

1. В паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Всего – 263,57661 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год –   87,06600 тыс. рублей;
2017 год –   86,51061 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]2018 год –   90,00000 тыс. рублей.

2. В паспорте подпрограммы 1 «Профилактика правонарушений, преступлений в сельском поселении "село Манилы"» Пенжинского муниципального района Камчатского края изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1
	Всего – 131,51061 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год –   45,00000 тыс. рублей;
местный бюджет –45,00000 тыс. рублей;
2017 год –   41,51061 тыс. рублей;
местный бюджет –41,51061 тыс. рублей;
2018 год –   45,00000 тыс. рублей,
местный бюджет –45,00000 тыс. рублей.

3. В паспорте подпрограммы 2 «Профилактика наркомании и алкоголизма в сельском поселении "село Манилы"» Пенжинского муниципального района Камчатского края изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1
	Всего – 132,06600 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год –   42,06600 тыс. рублей;
местный бюджет –42,06600 тыс. рублей;
2017 год –   45,00000 тыс. рублей;
местный бюджет –45,00000 тыс. рублей;
2018 год –   45,00000 тыс. рублей,
местный бюджет –45,00000 тыс. рублей.

     4. Приложения 3, 5 к Программе изложить в следующей редакции: